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*Tabela plotësohet vetëm në anën e majtë (aty ku kërkohet rezultati dhe aktiviteti). Në anën e djathtë të kolonës së rezultateve dhe aktiviteteve shënohen muajt përgjatë të cilëve është konceptuar të zhvillohen aktivitetet.
